
КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ
17.07.2024 № 70

г. Иваново

О внесении изменений в приказ от 25.10.2023 № 84 «Об утверждении
состава экспертной комиссии»

В соответствии со статьями 83, 89 Лесного кодекса Российской 
Федерации, приказами Министерства природных ресурсов и экологии 
Российской Федерации от 15.02.2018 № 57 «Об утверждении
административного регламента предоставления органом государственной 
власти субъекта Российской Федерации в области лесных отношений 
государственной услуги по проведению государственной экспертизы проектов 
освоения лесов, расположенных на землях лесного фонда», от 30.07.2020 № 513 
«Об утверждении порядка государственной или муниципальной экспертизы 
проекта освоения лесов», на основании приказа комитета Ивановской области 
по лесному хозяйству от 26.04.2024 № 49 «Об организационно — штатных 
мероприятиях», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ комитета Ивановской области по лесному 
хозяйству от 25.10.2023 № 84 «Об утверждении состава экспертной комиссии», 
изложив пункты 14, 15 в приложении к настоящему приказу в следующей 
редакции:
«14. Главный советник отдела лесопользования и воспроизводства лесов 
комитета - эксперт (в случае необходимости по согласованию);
15. Ответственный секретарь - главный советник отдела лесопользования и 
воспроизводства лесов комитета - эксперт (в случае необходимости по 
согласованию).».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте комитета 
Ивановской области по лесному хозяйству.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого заместителя председателя комитета Ивановской области по лесному 
хозяйству.

Исполняющий обязанности 
председателя комитета М.Ю. Яковлев


		2024-08-12T12:22:02+0300
	Яковлев Михаил Юрьевич




